EDITAL N. 004/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 012/2012 – EMPREGO PÚBLICO – CENTRO DE
ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS DE CAMPO MOURÃO - CEOCAM

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 –
CONCURSO PÚBLICO Nº 012/2012 - CEOCAM,

R E S O L V E:

Tornar público a nota da prova objetiva, informando que não houve
recurso das questões da prova objetiva, conforme anexo único deste edital:

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 22 de novembro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1583/2012

DE 23/11/2012

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 004/2012 – CONCURSO PÚBLICO Nº 012/2012 –  EMPREGO PÚBLICO -

CEOCAM
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EMPREGO: PROTÉTICO

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

959909 JAIR JOSE DE OLIVEIRA 02/10/1946 2,00 0,00 4,00 40,00 46,00 DESC

959836 DEMIR OLIVEIRA ARRUDA 11/05/1965 6,00 2,00 12,00 24,00 44,00 DESC

959128
MARIANA GABRIELLE CAMPOS
PEREIRA 23/07/1987 6,00 2,00 4,00 28,00 40,00 DESC